

2020-02-10

Kommunkontoret.

Irja Gustafsson

0581-81029

Irja.gustafsson@lindesberg.se

Svar på interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Irja Gustafsson.

Ställd av Tomas Klockars Moderaterna 191209

Fråga:

Hur mycket har Lindesbergs kommun eller våra bolag årligen betalat för att köpa ut medarbetare från deras anställning sett under en femårsperiod med start 2015 och hur många anställda rör det sig om samt vilka summor?

Svar:

År 2015

Linde Energi, en medarbetare totalt 255 000kr

Kommunens förvaltningar, nio medarbetare totalt 885 800kr

År 2016

Kommunens förvaltningar, tolv medarbetare totalt 1 376 155kr

År 2017

Kommunens förvaltningar, 7 medarbetare totalt 898 271kr

År 2018

Kommunens förvaltningar, sju medarbetare totalt 711 778kr

År 2019

Kommunens förvaltningar, tre medarbetare totalt 151 082kr

Fråga:

Har Lindesbergs kommun eller våra bolag betalat ut avgångsvederlag till avgående chefer sett under en femårsperiod med start år 2015 och hur många rör det sig om samt vilka summor?

Svar:

År 2015

Kommunens förvaltningar, en chef totalt 178 000kr

År 2017

Kommunens förvaltningar, en chef totalt 150 850kr

År 2019

Kommunens förvaltningar, en chef totalt 548 400kr

Fråga:

Har kommunen och våra bolag tydliga rutiner för utköp av personal?

Svar:

Bolagens VD hanterar detta om det uppstår.

Kommunens förvaltningar svarar att ingående och avslut av anställning hanteras enligt delegationsordning.

Fråga:

Har kommunen och våra bolag tydliga rutiner angående avgångsvederlag?

Svar:

Bolagens VD hanterar detta om det uppstår.

Kommunens förvaltningar svarar att om avgångsvederlag är en del i en förhandling för avslut så ska alltid personalenheten bistå i förhandlingen. Delegationsordning gäller för beslut men samråd ska ske.

Irja Gustafsson

Kommunstyrelsens ordförande.